14.03.2022 № 10
               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О снятии дисциплинарного взыскания»
В связи с выполнением своих обязанностей, исправления нарушений и, принимая во внимание исключительно добросовестную работу данного работника.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Снять со специалиста по делопроизводству администрации Коноваловского муниципального образования Филатовой Ю.А. дисциплинарное взыскание – «замечание», объявленное распоряжением № 7 от 14.02.2022 г.
Глава Коноваловского МО
А.Д. Замащиков